
Delta - kodové visací zámky

8

Pluto – visací zámek

> masivní lité zinkové těleso zámku je odolné proti hrubému násilí a rozbití

> krytý kalený oblouk má zvýšenou odolnost proti přestřihnutí, přeřezání a vypáčení

> oboustranně jištěný oblouk je po odemčení otočný o 360°

>   PLUTO 50 – mechanismus uzamčen pomocí otočných stavítek, je odolný proti bumpingu, 
vyhmatání a odvrtání a zaručuje spolehlivost v extrémních klimatických podmínkách

>  PLUTO G50 – standardně nabízíme s bezpečnostními vložkami FAB a GUARD odolnými proti 
odvrtání a vyháčkování 
PLUTO G50 – lze zapojit i do systému KABA a GEGE, dodáváme i bez zámkové vložky

> PLUTO 40 – zámková vložka je odolná proti vytržení 

> klíč lze zasunout a vysunout pouze v uzamčeném stavu

> oblouk odskočí při odemknutí zámku, uzamknutí zatlačením oblouku

> PLUTO 40 – zámek lze zamknout i bez klíče

29
30

2
PL

UT
O 

G 
50

 G
ua

rd

Visací zámky řady PLUTO jsou 
ideálním spojením bezpečnosti 
a komfortu používání. Díky své 
velikosti a při špičkové kvalitě 
jsou vhodným přídavným 
zabezpečením pro interiéry 
i exteriéry.  

Zářivá hvězda mezi  
visacími zámky

29
30

1
PL

UT
O 

G 
50

 F
AB

3+ 3+



Delta

PLUTO 50 
Black/silver

27906/27907
PLUTO 40 
Black/silver

29505/29506

PLUTO G50 FAB PLUTO G50 GUARD PLUTO G50 LONG
FAB

PLUTO G50 LONG
GUARD

PLUTO 50 PLUTO 40

Rozměr A 53 53 53 53 53 40
Rozměr B 65 65 65 65 65 50
Rozměr C 30 30 30 30 30 23,5
Rozměr D 10 10 10 10 10 8
Rozměr G 28 28 28 28 28 25
Rozměr H 15,5 15,5 35 35 15,5 13
Rozměr I 70 70 90 90 70 59
Zinkové tělo x x x x x x
Kalený oblouk x x x x x x
Korozivzdornost 2 krát více než 

předepisuje norma
2 krát více než  
předepisuje norma

2 krát více než 
předepisuje norma

2 krát více než 
předepisuje norma

2 krát více než 
předepisuje norma

11 krát více než 
předepisuje norma

Počet klíčů 3 3 3 3 3 3
Ident. štítek/karta karta karta karta karta štítek
Balení ks/hro-
madné

blistr/krabice blistr/krabice blistr/krabice blistr/krabice blistr/krabice blistr/krabice

Počet v hromadném 
balení

6 6 6 6 6 12

Hmotnost hromad-
ného balení kg

3,03 3,03 3,15 3,15 3,03 3,30

 

29305
PLUTO G 50 
Long Guard

29304
PLUTO G 50
Long FAB

3 3 3+




